Протокол № 06

Заседание диссертационного совета 60. КОА-ОЮ при

Таджикском национальном университете

13 июня 2024 года г. Душанбе

Присутствовали: из 15 членов диссертационного совета утвержденного
распоряжение Высшего аттестационного комиссии при президенте
Республики Таджикистан 11 человек.

Есть предложение открыт заседание совета. Других предложений нет?
Нет. Принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Принятие к экспертизы диссертации Кудратуллоева Ёкуба
Кудратуллоевича на тему: «Комплексообразование серебра(Т) с тиопирином
и Ы,Ы'-диэтилтиомочевиной в водных и водно-органических растворах»,
представленной на соискание учёной степени кандидата химических наук по
специальности 02.00.01-Неорганическая химия.

Выступила председательствующий д.х.н., профессор Рахимова М.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Назначить экспертную комиссию диссертационного совета по
диссертации Кудратуллоева Ёкуба Кудратуллоевича на тему:
«Комплексообразование серебра(Т) с тиопирином и КЦТ-
диэтилтиомочевиной в водных и водно-органических растворах»,
представленной на соискание учёной степени кандидата химических
наук по специальности 02.00.01-Неорганическая химия.

2. Назначить экспертную комиссию диссертационного совета в
составе:

- доктора химических наук, профессора, члёна совета Джураева Т.Дж.
- доктора химических наук, профессора, члена совета Азизкуловой О.А.
- доктора химических наук, члена совета Курбонова А.С.

Принято единогласно открытым голосованием. ,

Председательствующий
диссертационного совета, д.х.н., ц^^ессоро^ф^\^ V Рахимова М.

Ученый секретарь эГ
диссертационного совета, д.х.н., гф Раджабзода С.И.